
SMLOUVA O DÍLO
č. 1122100142

uzavřená ve smyslu úst. § 2586 a naši. občanského zákoníku c. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany
l. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno

zastoupené městskou částí Bmo-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Be. Jakubem Hruškou, starostou MČ Bmo-Kohoutovice
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka a.s, číslo účtu 19-5134740277/0100
(dále jen „objednatel")

a

2. STAVOPROJEKTA, stavební firma, a.s.
se sídlem: Kounicova 949/67, Veveří, 602 00 Brno
zast.: Ing. Romanem Čermákem, předsedou představenstva
IČO: 26232073, DIČ: CZ26232073
společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3489
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s, číslo účtu 6462357001/5500
(dále jen „zhotovitel")

l. Předmět smlouvy

1.1. Na základě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí Rady MČ Bmo-Kohoutovice, byl zhotovitel
vybrán na provedení akce „17-22 Oprava fasády a lodžií, bytový dům Voříškova 4 Brno-
Kohoutovice".

1.2. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše,
co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Ohledně
způsobu provádění díla je zhotovitel vázán příkazy objednatele jen tehdy, kdy si to v konkrétním
případě sdělením vymíní objednatel.

1.3. Zhotovitel bude poskytovat stavební práce objednateli na základě smlouvy a podle nejvyšších
standardů profesní efektivity, kvality a bezúhonnosti. Zhotovitel bude při realizaci plnění díla
respektovat právní řád České republiky.

1.4. Předmět plnění díla je včetně všech souvisejících prací nutných ke zdárnému splnění díla,
například doprava, odvoz, likvidace odstraněného materiálu, úklid místa plnění díla a podobně.

1.5. Potřebné doklady pro předání díla, jako jsou např. stavební deník, revize, prohlášení o shodě,
tlakové zkoušky, návody, atesty, záruční listy, doklady o likvidaci a podobně.

1.6. Spolupráce při případných více-méně pracích (vyplnění protokolu o změně díla, včetně
položkového rozpočtu).

l .7. Předmět díla je specifikován ve výkazu výměr a projektové dokumentaci „Oprava lodžií, balkonů
a dveří bytový dům Voříškova 4 Bmo-Kohoutovice".

1.8. Krycí list z nabídky zhotovitele je nedílnou součástí této smlouvy a je v příloze č. 2 této smlouvy.

l



1.9.
1.10.

2.1.

2.2.

2.3.

Vyplněný výkaz výměr je v příloze č. 4 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.
Projektová dokumentace je samostatná příloha č. 5 této smlouvy, byla součástí zadávací
dokumentace.

2. Cena a platební podmínky

Cena za předmět smlouvy, který je uveden v či. l. je stanovena jako cena dohodnutá na základě
nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením následovně:

cena díla bez DPH
DPH v % 15

3337839,80Kč
500 675,97 Kč

celková cena díla 3 838 515,77 Kč

Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy,
a to i v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s tímto dílem, včetně všech souvisejících nákladů
nutných ke zdárnému splnění díla, jako je například montáž, doprava, likvidace a odvozu drobného
odstraněného materiálu, úklidu místa plnění díla, případná rizika spojená s provozem objednatele,
vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady
vyplývající z obchodních podmínek apod. Cenu je možné překročit jen za těchto podmínek:
2.2.1. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
2.2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů

a norem, které mají prokazatehiý vliv na překročení ceny,
2.2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, nebo dodávek než těch, které

byly předmětem zadání výběrového řízení, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce
nebo dodávky z předmětu plnění,

2.2.4. pokud nastanou objektivně nepředpokládatelné důvody pro změnu rozsahu prací z důvodů,
které nebylo možno postihnout v rámci projektové dokumentace a s ní souvisejícího
stavební průzkumu.

2.2.5. Případná změna ceny díla podle odst. 2.2.2. až 2.2.4. musí být předem projednána mezi
smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.

Způsob sjednání změny ceny.
2.3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
2.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude

odsouhlasena objednatelem.
2.3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté,
kdy se ukázalo, zeje zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze
za podmínek daných touto smlouvou.

2.3.4. Cenová kalkulace - nabídka případných víceprací podle či. 2., odst. 2.3 bude vypracována
v souladu s metodikou RTS a oceněna podle nabídkových cen uchazeče. U nových položek
pak uchazeč použije datovou základnu RTS podle nejbližšího předcházejícího období
sníženou o 5 %. Objednatel si vyhrazuje právo u nových položek nabídku posoudit fonnou
průzkumu trhu.

2



2.4. Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za dílo vzniká zhotoviteli řádným
protokolárním převzetím díla objednatelem. Úhrada ceny díla bude provedena na základě faktury,
která bude zhotovitelem vystavena na základě předávacího protokolu, potvrzeného oprávněným
zástupcem objednatele a doručena objednateli nejpozději do 5. dne následujícího měsíce.
Zhotovitel může zažádat objednatele o dílčí fakturaci díla na základě odsouhlaseného soupisu prací
od technického dozom stavebníka a investora. Objednatel má právo tuto dílčí fakturaci, schválit,
nebo neschválit. Faktura se splatností 21 dnů od domčení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. l, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro domčování:
Statutární město Brno, MČ Bmo-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Bmo-město
číslo účtu 19-5134740277/0100

2.5. Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
2.5.1. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
2.5.2. číslo faktury
2.5.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
2.5.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
2.5.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
2.5.6. označení díla,
2.5.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
2.5.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb, o dani

z přidané hodnoty, v platném znění)
2.5.9. razítko a podpis oprávněné osoby,
2.5.10. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník", je-li osobou povinnou přiznat

daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
2.5.11. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace produkce

CZ-CPA.
2.5.12. potvrzený soupis prací od technického dozora stavebníka a Investora.
V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový doklad podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze faktum podle
platných právních předpisů.

2.6. Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel
a objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten,
který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle žák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli vzniklo
mčení v souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti
s tímto ručením plnil.

3



2.7.

2.8.
2.9.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

5.1.

Objednatel je oprávněn vrátit faktum zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a domčené faktury není
objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen faktum řádně opravit a doručit
ji objednateli s novou lhůtou splatíiosti.
Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy objednatele.
V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní
pokutu ve yýši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

3. Místo plnění dna
Objekt svěřený do správy MČ Bmo-Kohoutovice Statutem města Brna.
Ulice, č. pop./č. ev:
Město:
Parc. č.:
k. u.:

Voříškova 290/4
Brno 623 00
1577
Kohoutovice

4. Doba plnění dQa

Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna
4.1.1. Zaháj ení stavby: do 14 dnů po zveřejnění podepsané smlouvy o dílo v registm smluv,

podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.
4. l .2. Ukončení stavby: do 3 měsíců od zahájení díla viz či. 4., odst. 4. l., odrážka 4.1. l.
V případě, že v průběhu plnění díla nastanou nepříznivé klimatické podmínky, které znemožňují
pokračovat v díle z technologických důvodů, nebo bude dlouhá dodací doba, ze strany výrobce,
dílčího výrobku nutného k realizaci díla a nelze jej nahradit jiným, nebo práce musí být přerušeny
z důvodů na straně objednatele, nebo nemožnosti zpřístupnit místo realizace díla, nebo z důvodu
vyšší moci. Zhotovitel je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli, který je oprávněn,
po schválení oprávněnosti žádosti, formou zápisu do stavebního deníku na tuto nezbytně nutnou
dobu přemšit plnění díla. O tuto dobu se prodlužuje termín ukončení plnění díla. Toto posunutí
termínu nemá vliv na cenu díla podle či. 2. smlouvy.
Přejímací řízení bude provedeno k datu ukončení plnění díla, formou písemného protokolu
se soupisem případných vad a s termínem jejich odstranění. V případě vad a nedodělků je možná
fakturace formou zádržného, pokud dojde k dohodě obou stran.
V případě závažných vad a nedodělků, které snižují použitelnost díla, je objednatel oprávněn
přejímku odmítnout.
Protokoly o převzetí díla a o přejímacím řízení budou vyhotoveny ve dvou exemplářích a podepíší
je obě strany.
V případě nedodržení termínu dokončení díla je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu
ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení.

5. Odpovědnost za vady a závady

Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jeho provedením nebylo
dosaženo výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude mít vlastnosti stanovené platnými
technickými normami, je v rozpom s platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro
něj obvyklé. Za vady díla se považují jakákoliv pomšení povinností zhotovitele řádně dodat dílo
tak, jak vyplývá ze smluvních podmínek, včetaiě nedostatků v dokladech, dodání jiného než
smluveného díla, vady právní apod.

4



5.2. Zhotovitel dává zámku na práce při plnění předmětu díla od data jejich převzetí po dobu 60 měsíců.
5.3. Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady provedené práce formou podle či. 8., odst. 8. l

po celou dobu trvání záruční doby podle či. 5., odst. 5.2 této smlouvy.
5.4. Zhotovitel je povinen nastoupit na zahájení prací na právem reklamované vadě nejpozději

do 5 pracovních dnů, od doručení reklamace, pokud není s objednatelem písemně dohodnuto jinak
Pokud zhotovitel nesplní tuto povinnost, je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši
l 000,- Kč za každý den prodlení.
5.4.1. V případě řešení havárií je nutno nastoupit do 24 hodin od nahlášení havárie. Pokud

zhotovitel nemůže zhotovitel z časových, nebo kapacitních důvodů nastoupit do 24 hodin,
musí to to neprodleně oznámit objednateli. Objednatel zajistí odstranění havárie na své
náklady a po odsouhlasení reklamace a výše nákladů zhotovitelem, je přefaktumje
objednatel zhotoviteli.

5.4.2. Náklady na odstranění havárie objednatelem musí být v souladu s či. 2., odst. 2.3., odrážka
2.3.4.

5.5. Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu provedené práce. Pokud
zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady práce po nastoupení na zahájení prací podle
či. 5., odst. 5.4., nejpozději do 20 pracovních dnů (v případě nevhodných klimatických podmínek,
nebo překážek ze strany objednatele, nebo nutnou délkou technologických postupuje objednatel
oprávněn stanovit, na základě písemné žádosti zhotovitele, předložené objednateli ke schválení,
jinou lhůtu) od domčení reklamace, podle či. 8., odst. 8.1., je objednatel oprávněn uplatňovat
smluvní pokutu ve výši podle či. 5., odst. 5.4., za každý den prodlení a současně má objednatel
právo na odstraněni vady vlastními pracovníky či třetími osobami na účet zhotovitele.

5.6. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud
neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.

5.7. Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zámky za jakost
či práva z náhrady škody, hradí zhotovitel.

6. Práva a povinnosti účastníků
6. l. Zhotovitel odpovídá objednateli:

6.1.1. za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za dodržování platných
technických norem a předpisů při používání technických a jiných prostředků, dalšího
materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací,

6.1.2. za škody na majetku objednatele eventuálně škody na majetku a zdraví třetích osob,
uživatelů a jejich návštěvníků předmětné nemovitosti, vzniklé protiprávním jednáním
pracovníků zhotovitele a porušením platných předpisů a technických norem, používáním
přístrojů a prostředků neodpovídajících platným technickým nonnám,

6.1.3. za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a rovněž tak
za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících provozní technické
a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních objednatele,

6. l .4. za poskytnutí infomiací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad v prostoru
výkonu práce,

6.1.5. že práce v nájemních bytových jednotkách budou prováděny minimálně nutnou dobu.
Případné neopodstatněné prodlužování doby realizace v bytové jednotce, nebo
nedodržování pořádku je pod sankcí, viz či. 6., odst. 6.1., bod 6.1.6.,

5



6.2.

7.1.

7.2.
7.3.

6.1.6. že zaplatí sankce za nedodržení či. 6. odst. 6.1., bod 6.1.5., která je l 000,- Kč za každý
jednotlivý případ. Oprávněnost této sankce kontroluje oprávněná osoba ve věcech
technických, viz či. 8., odst. 8.2., bod 8.2.1.

6. l .7. za povinnost provádět práce v pracovní dny. Práce v sobotu je možná, pouze pokud není
hlučná. Případné práce v neděli a o svátcích pouze po předběžném souhlasu oprávněné
osoby ve věcech technických, viz či. 8., odst. 8.2., bod. 8.2.1.,

6. l .8. v případě nedodržení ustanovení podle či. 6., odst. 6.1.7. je objednatel oprávněn uplatňovat
smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý jednotlivý případ,

6.1.9. že bude informovat uživatele místa plnění minimálně 5 kalendářních dní o zahájení
a rozsahu prací a případném omezení uživatelů, dále o zahájení a rozsahu a případném
omezení uživatelů i dílčích prací, a to formou písemné infonnace na nástěnce předmětné
bytové budovy, nebo informovat osobu zodpovědnou za provoz budovy u nebytových
objektů, v případě nedodržení ustanovení podle či. 6., odst. 6.1.9. je objednatel oprávněn
uplatňovat smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ.

6.1.10. zhotovitel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o Neveřejných infonnacích, nesdělí
je, nebude je reprodukovat, ani k nim neumožní přísftip třetím osobám, a to jakoukoliv
formou. Zhotovitel se zavazuje, že nevyužije Neveřejné informace ve svůj prospěch nebo
ve prospěch třetích osob. Neveřejnou informací se rozumí veškeré informace, které mají
přímou či nepřímou spojitost se zajišťovanou akcí, jejím průběhem a formy spolupráce
samotné a mohou vést ke získání budoucího obchodního prospěchu pro zadavatele, jeho
subdodavatele, zaměstnance nebo třetí straně. Neveřejnou informací se dále rozumí osobní
údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů. Dohoda se uzavírá na dobu průběhu stavby a trvání zámky ve yyši 60 měsíců,

6.1.11. účastnit se na kontrolních dnech, vyhlášených podle pokynů objednavatele. Je nutná účast
autorizovaného stavbyvedoucího. Zápis z kontrolního dne se provede do stavebního
deníku,

6.1.12. že v případě zábom, vstupů do zeleně a podobně, žádá a případné poplatky hradí.
Objednatel se zavazuje:
6.2.1. vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich

práce, v konkrétních případech poskytnout za úplatu vodu a elektrickou energii a zajistit
vstup na místo výkonu práce.

6.2.2. účastnit se na kontrolních dnech.

7. Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:
7.1.1. ze strany objednatele:

7.1.1.1. prodlení s úhradou faktury za dílo,
7. l .2. ze strany zhotovitele:

7.1.2. l. opakované poskytování nekvalitních prací v průběhu provádění díla, na které byl
zhotovitel bezvýsledně písemně upozorněn objednatelem,

Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a v této smlouvě.
Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li druhá smluvní strana do
likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku. Toto právo trvá po
prohlášení konkursu na majetek dmhé smluvní strany i po dobu, po kterou se může insolvenční
správce vyjádřit, že smlouvu splní.

6



7.4. Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že:
7.4.1. v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku zhotovitele,

event, byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
7.4.2. zhotovitel je v prodlení s provedením díla nebo se splněním dílčích termínů o více než

lOdní
7.4.3. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem
7.4.4. zhotovitel pomšil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem

a takové porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté lhůtě
7.5. Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že objednatel

porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstafaiým způsobem.
7.6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem domčení písemného oznámení

o odstoupení dmhé smluvní straně.
7.7. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit

taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo třetích
osob a možným újmám na zdraví osob.

8. Ostatní ujednání

8.1. Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou,
e-mailem, datovými schránkami.

8.2. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu
plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí
vyplývajících ze vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni
8.2.1. za objednatele:

ve věcech smluvních
Be. Jakub Hruška, starosta MČ Bmo-Kohoutovice
ve věcech realizace smlouvy a fakturačních
Ing. Markéta Gemova, vedoucí OSM UMCMB
tel.: +420547130579
mobil: +420777367116
e-mail: gemova@kohoutovice.bmo.cz
ve věcech technických
Ing. Michal Ziovský, vedoucí VHČ OSM ÚMČMB
telefon: +420547130523
mobil: +420 778 536 330
e-mail: ziovsky@kohoutovice.bmo.cz
kontaktní adresa pro písemný styk:
Statutární město Brno, MČ Bmo-Kohoutovice
Bašného 71/36, 623 00 Brno
ID datové schránky: x3gbyji

7



8.2.2. za zhotovitele:
ve věcech smluvních a ve věcech realizace smlouvy a fakturačních:
Ing. Roman Čermák, předseda představenstva
tel.: +420538711730
e-mail.: info@stavoprojekta.cz
ve věcech technických, autorizovaný stavbyvedoucí:
Ing. Jiří Duda, autorizovaný stavbyvedoucí
e-mail: info@stavoprojekta.cz
kontaktní adresa pro písemný styk:
Kounicova 949/67, Veveří 602 00 Brno
e-mail: info@stavoprojekta.cz

8.3. ID datové schránky: W55gfíyZhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této
smlouvy a má uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému
v souvislosti s realizací díla na částku min. 10 mil.Kč.

8.4. Práce budou prováděny za provozu. Zhotovitel musí při provádění díla dodržovat provozní řád
a dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, zodpovídá za bezpečnost práce
svých pracovníků a třetích osob a odpovídá za škody vzniklé pomšením výše uvedených
předpisů, objednateli, nebo třetím osobám. Zhotovitel je dále povinen při provádění díla udržovat
pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Tyto
požadavky objednatele nemají vliv na cenu díla.

8.5. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.

8.6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím, ve znění pozdějších
předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvnístrany se zavazují,
že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny dmhou stranou, nezpřístupní třetím
osobám bez písemného souhlasu dmhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je
k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít
pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím
písemným souhlasem objednatele.

8.7. Objednatel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, zpracovává a uchovává
osobní údaje zhotovitele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence a majetkoprávní
agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů
předejít záměně účastníků právního vztahu. Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy a archivovány v souladu s platným spisovým řádem
objednatele, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel šije zároveň vědom svých
práv podle zákona č. l 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být zveřejněna tato
smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

8



8.8. Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

8.9. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě obdrží
zhotovitel.

8.10. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejněním v registm smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění.

8.11. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato smlouva
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

8.12. Krycí list z nabídky uchazeče je nedílnou součástí této smlouvy aje v příloze č. l této smlouvy.

9. Přílohy

l. Doložka schválení

2. Krycí list nabídky
3. Doklady o podnikání, včetně autorizace stavbyvedoucího
4. Vyplněný výkaz výměr
5. Samostatná příloha - projektová dokumentace, byla součástí zadávací dokumentace
6. Kopie uzavřené pojistné smlouvy z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací

díla na výši min. 10 mil. Kč.

V Brně dne '^o.(..1cLL V Brně dne 21-06-2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Roman Čermák
předseda představenstva

9



-i •1;!' -'...•:/"'i,



Příloha č. l smlouvy - doložka

Doložka podle § 41 žák. c. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č. 1122100142 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MC Bmo-Kohoutovice,

Bašného 36, Brno a firmou STAVOPROJEKTA, stavební firma, a.s., Kounicova 949/67, Veveří, 602 00

Brno, IČO 26232073, na akci „l 7-22 Oprava fasády a lodžií, bytový dům Voříškova 4 Bmo-

Kohoutovice", byla schválena Radou městské části Bmo-Kohoutovice na její 94. schůzi konané dne

15.06.2022, usnesením č. UR-1961-9/22.

VBrnědne lo.(--^^



Příloha č. l výzvy k podání nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY (vyplňovat pouze barevně vyznačená pole)

Název nabídky
„l 7-22 Oprava fasády a lodžií, bytový dům Voříškova 4 Brno-
Kohoutovice"

Obchodní jméno uchazeče STAVOPROJEKTA stavební finna, a.s.
Sídlo (místo podnikání) Kounicova 949/67, Veveří 602 00 Brno

Statajtámí orgán nebo oprávněný zástupce
(pokud je ustanoven podle živnostenského
zákona)

Ing. Roman Čermák, předseda představenstva

Bankovní spojení, č. u. Raiffeisenbank a.s.Bmo č.ú. 6462357001 / 5500

Společnost je zapsána u U krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 3489
IČO 262 32 073

DIČ CZ26232073

Kontaktní osoba Ing. Roman Čermák

Telefon, mobil 538711730

e-mail info@stavoprojekta.cz

ID datové schránky w55gf?y

POŽADOVANÉ, HODNOCENÉ ÚDAJE

č. l Název a popis kritéria Hodnota kritéria

l Nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 3 337 839,80

NEHODNOCENÉ, POVmNÉ ÚDAJE

Minimálně 3 referenční zakázky obdobného předmětu plnění za posledních 60 měsíců. Reference předložte
formou potvrzených referenčních listů od jednotlivých zakázek, kde musí být minimálně uveden název zakázky,
místo plnění, kontakt na investora, výše plnění v Kč bez DPH a hodnocení investora.

Jsem plátce DPH (nehodící škrtnout) ANO-NE

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

• Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ, kdy budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu smlouvy
(která se doplní o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh smlouvy je v příloze
č. 2 výzvy.

• Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.

DALŠÍ PŘÍLOHY VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY

2. Vyplněný výkaz výměr
3. Doklady o prokázání o prokázání profesní způsobilosti včetně autorizace stavbyvedoucího

Datum: 21 -06- mi

razítko, podpis uchazeče



>1

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl B, vložka 3489

Datum vzniku a zápisu: 11. prosince 2000

Spisová značka: B 3489 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s.
Sídlo: Kounicova 949/67, Veveří, 602 00 Brno

Identifikační číslo: 262 32 073

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
projektová činnost ve výstavbě
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
silniční motorová doprava
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené
hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda

představenstva:
Ing. ROMAN ČERMÁK, dat. nar. 27.září 1973
Holubova 215/9, Lesná, 638 00 Brno
Den vzniku funkce: 22. dubna 2020

Den vzniku členství: 22. dubna 2020

Počet členů: l

Způsob jednání: Za společnost jedná samostatně předseda představenstva.
Dozorčí rada:

místopředseda

dozočí rady:
OLDŘIŠKA PODANÁ, dat. nar. 12. prosince 1953
Za Oborou 146/26, 664 02 Ochoz u Brna
Den vzniku funkce: 26. června 2014

Den vzniku členství: 26. června 2014

předseda dozorčí
rady:

EVA NOSOVÁ, dat. nar. 18. května 1979
Brněnská Pole 1895/11, 664 51 Šlapanice
Den vzniku funkce: 6. dubna 2016

Den vzniku členství: 6. dubna 2016

Počet členů: 2

Jediný akcionář:
STAVOPROJEKTA, spot. s r. o., 1C: 188 24 307
Kounicova 949/67, Veveří, 602 00 Brno

Akcie:

Základní kapitál:

l 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě
10 000,- Kč
10 000 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 23. května 2022 03:47 1/2



oddíl B, vložka 3489

Splaceno: 10 000 000,- Kč
-tatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 23. května 2022 03:47 2/2



g

Ve re j ný rej s t ř i k

Ověřuji pod pořadovým číslem 601086__037768 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Brno 8

Podpi s

Křížková Kateřina

dne 23.05.2022 v 14:32

Raz i t k



^ STAVOPROIEKTA
Čestné prohlášení

k výběrovému řízení na stavební práce

„Oprava fasády a lodžií, bytový dům Voříškova 4
Brno-Kohoutovice"

Prohlašuji na svou čest, že:
Ing. Jiří Duda, narozen 25.12.1968, č. osvědčení o autorizaci 19 699, po skončení VUT, obor pozemní
stavby (fotokopie diplomu v příloze), pracuje ve funkcích stavbyvedoucí nepřetržitě od roku 1993 dosud.
V současné době vykonává ve stavební firmě STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s. funkci hlavní
stavbyvedoucí.

Přehled zaměstnavatelů:

Období Zaměstnavatel

1993-2000

2001-dosud

Praxe: 29 let

STAVOPROJEKTA, spol. s r.0., 1C 188 24 307
Kounicova 67, 602 00 Brno

STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s, 1C 262 32 073
Kounicova 67, 602 00 Brno

• Autorizace - v příloze
Vysokoškolský diplom - v příloze - 3 -06- 2022

V Brně dne

Za zaměstnavatele
STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s.

Ing. Roman Čer
předseda předst



.„„„.„yuopis_
OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

^

číslo 19 699

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

Činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č.3 60/1992 Sb.

Ing. Jiří Duda

jméno a příjmení

681225/0588

rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem

v oboru

pozemní stavby

,f"

^ovwf^
^0"ČKAIT"^

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAITje veden pod číslem

1003745

a je oprávněn užívat autorizační razítko Jehož kontrolní otisk

je uveden zde:

T ^
«4'IS 30

om^ sf

s
1^o -^ ř-ť

3. W'i n^-. ^
<.-->-. ^.L^^ ^:0 Q*# •*

áIŘ ^<•:S^n^P^
-»0?> is

8
2.

.s-»
lí> .^ iiil

<0/y:^>^ t»
^ ^l00

Autorizace je udělena ke ani 26.4.2002

předseda ČKAIT



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2205038/Do

1

1

Voříškova 4, Brno - Kohoutovice

Oprava fasády a lodžií - cenová nabídka

Sanace fasády

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s.

Kounicova 67

60200 Brno

IČO: 26232073

DIČ: CZ26232073

Vypracovat:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 554 396,82

PSV 743 393,07

MON 0,00

Vedlejší náklady 40 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 337 839,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPhl 15 % 3 337 839,80 CZK

Snížená DPH 15 % 500 676,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,80 CZK

Cena celkem s DPH 3 838 515,00 CZK

v
Íí

y - 3 -06- 2022

ne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis stavby: 2202038/Do • Voříškova 4, Brno - Kohoutovice

Veškeré práce je nezbytné provádět z lešení, a to z důvodů:
1. Kvality a estetického vzhledu fasády
2. Provedení repasí lodžií
3. Bezpečnosti prací
4. Možné kontroly kvality investorem

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 66 750,26 2|

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 21 414,88 11

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1 323 590,37 401

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 82 592,58 21

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 1 069,20 ol

94 Lešení a stavební výtahy HSV 817195,36 24|

95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách HSV 6 550,00 ol

96 Bourání konstrukcí HSV 47873,17 1l

99 Staveniětní přesun hmot HSV 126651,40 4|

711 Izolace proti vodě PSV 126085,13 4|

728 Vzduchotechnika PSV 51 532,00 2|

764 Konstrukce klempířské PSV 249651,45 7|

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 237 224,99 7|

783 Nátěry PSV 94 732,63 31

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 44 926,37 11

VN Vedlejší náklady VN 40 000,00 11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Cena celkem 3 337 839,80 1001

•s

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
s: Voříškova 4, Brno - Kohoutovice

o: 01 Opravy bytového domu

R: 1 Sanace fasády

P.čJ Číslo položky Název položky MJ l Množství | Cena/MJ | Celkem
Díl: 1 Zemní práce 66 750,26

11100-001Do [Rekultivace pozemku m2 283,08000) 235,80| _66 750,26
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 21 414.88

2|602015187Do j Stěrka na stěnách rýhovaná, zrnitost 2,0 mm i m2 | 67.67865J 316,421 21 414,88

DHL62 Úpravy povrchů vnější 1 323 590.37
3J622412311ROO jNátěrstén vnějších, slož.1-2 i m2 216,00000 180,00 38 880,00

4S622461311ROO
i
!_

Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 30 % j m2 15,12825 419,32 6 343,58

5E622474130ROO Reprofllace beton.povrchů sanační maltou, tl.30 mm m2 21,60000 2 459,20 53118,72
6E622471317ROO Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 36,00000 194,00 6 984,00
7622904121ROO Ruéni' čištění ocelovým kartáčem m2 133,20000 176,00 23443,20
8Í602-111DO Oprava vyklovaných děr 150/150mm se záplatou kus 13,00000 1 179,00 15327,00
9|620991121Do Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 1 110,74500 79,90 88 748,53
101622323041 Do

e Penetrace podkladu m2 67,67865 53,12 3 595,09
11J622471317DO Nátěr nebo nástřik stěn vnějšfch, složitost 1 - 2 základ +

2x renovační silikonová barva
m2 2461,70390 162,44 399879,18

1262247131 Do Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 2x nátěr
proti plísním a řasám

m2 2 185,81430 212,26 463 960,94

131622481211 Do
•l

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 67,67865 260,93 17659,39

14S622904112DO Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1-2 m2 4 923,40780 41,77| 205 650,74
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstmkce 82 592,58

151632479511ROO Ochranný nátěr betonářské oceli spojovací můstek m2 j 21.60000J 1 192,40| 25 755,84
16J632421160DO Potěr ručně zpracovaný.tl.5 mm m2 121.20000E 468,95 56 836,74

Díl: 93 Dokončovací práce i nženýrských staveb 1 069,20
17193890701OROO Očištění výztuže prům.do 10 mm,ocel.kartá6em,ruĎně m 21,60000

!_
49,50i 1 069,20

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 817 195,36
18|941941032ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30m m2 3 712,55040j 41,44 153848,09
19J941941192ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení k pól. 1032 m2 11 137,651201 43,88 488720,13
20J941941502ROO Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 km 600,00000 29,34 17604,00

21'941941832ROO Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 j 3712,55040| 29,25 108592,10
22Í941955001ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 121,200001 70,OOE 8484,00
23S944944011ROO Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 3 712,55040 4,88; 18117,25
24j944944031ROO Příplatek za každý měsíc použití sítí k pól. 4011 m2 11 137,65120 8241,86

25|944944081ROO JDemontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 j 3712,55040
i

3,66 13587,93

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stay bach

6 550,00

26J953999907TOO |Zamezení vstupu na balkón kus 50,00000 j 131,OOE 6 550,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 47 873.17
27|965048130ROO j Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 30% m2 133,20000 36,80| 4901,76
28i965081713RT1 jBouránf dlažeb keramických tl.IO mm, nad 1 m2 ručně,

l dlaždice keramické
m2 133,20000 110,99t 14 783,87

29', 967052011ROO Odstraněni betonové vrstvy do ti. 10 cm m2 21,60000! 1 091,42 23 574,67
30J978015291ROO Otlufiení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 52,55040 87,78 4 612,87

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 126651,40
315 999281111ROO | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m j t l 95,31261 j 1 328,80| 126651,40

Díl: 711 Izolace proti vodě 126 085,13

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
s: Voříškova 4, Brno - Kohoutovice

o: 01 Opravy bytového domu

R: 1 Sanace fasády

P^čJČíslo položky Název položky MJ l Množství | Cena/MJ Celkem
32|711140102ROO jOdstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst _L m2 121,20000 26,42 3202,10
33J711212000ROO |Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr.ve.dod. i m2 133,20000 60,061 7 999,99
34J711212002ROO i Hydroizolaéní povlak - nátěr nebo stěrka m2 133,20000 573,69 76415,51
35|711212601 ROO Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 120,000001 267,47 32 096,40
36| 998711203ROO l Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 1 202,100001 5,30 6371,13

Díl: 728 Vzduchotechnika ^1 532,00
37| 728415111 ROO | Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 104,00000 98,30( 10223,20
381728415811ROO Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 104,00000 196,50| 20 436,00
39Í5966020DO Mřížka ochranná větrací 100/200 kus 104,00000 196,50 20 436,00
40 i 998728203ROO j Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m % 624,000001 0,70 436,80

Díl: 764 Konstrukce klempířské 249651,45
41 i 764326391 ROO | Montáž okapnice - balkony m 360,000001 105,201 37 872,00
42|764817133ROO jOplechováni zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 330 mm j m 178,50000| 458,50! 81 842,25
43J764421850ROO jDemontáž oplechování řims,rš od 250 do 330 mm m 360,00000 79,37j 28 573,20
44! 553926011R jOkapnice m 414,00000 206,52 85 499,28
451553926050R j Spojka okapnice kus 150,00000L 41,30 6 195,00
46|998764203ROO (Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2 364,23550> 4,Ó9| 9 669,72

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 237224,99
47J771101210ROO |Penetrace podkladu pod dlažby m2 133,200001 61,52j 8 194,46
48J771475014ROO lObklad sokliků keram.rovných, tmel,výška 15 cm I m 120.000001 264,03 31 683,60
49J771479001ROO |Řezánl dlaždic keramických pro soklfky ^ m 120,00000!

l 69,421 8 330,40
50J771575109ROO | Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 L 133.20000i ^37,11J 98 183,05
51 j 771578011 Do | Spára podlaha - stěna, silikonem m 120,000001 68, Ujl. 8 176,80
52I59764210R jDlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm l m2 153,180001 419,72 64 292,71
53J998771203ROO SPřesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m l % 1 912.912601 9,60 18363,96

Díl: 783 Nátěry 94 732,63
54Í783222130RT1 iNátěr syntetický kov.konstrukcí m2 80,60000 i 162,53j 13099,92
55f783522000ROO 'Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x m2 104,90000! 611,92| 64 190,41
56|783801811 ROO jOdstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním ' m2 24,24000! 75,981

l.
1 841,76

57|783903811ROO ; Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 l-
! 185,50000L 64,50i 11 964,75

58|783904811 ROO | Odrezivění kovových konstmkcf m2 i 185,50000' 19,60| 3 635,80
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 44 926.37

59|979011111ROO (Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 11,63082; 412,00 4791,90

60J 979011121 ROO | Příplatek za každé další podlaží t 34,89246' 260,20 9 079,02
61 979081111ROO j Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,63082; 268,401 3121,71
62J979081121ROO :Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 232,61643; 18,80i 4 373,19
63|979082111 ROO |Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m l t 11,63082 37570[ 4 369,70
64|;97999000E l Poplatek za skládku stavební suti t 11,63082j 1 650,00i 19190,85

Díl: VN Vedlejší náklady 40 000,00
65JVN100-001DO jVedlejěí náklady g souborj 1,00000) 40000,001 40 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



^.
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Potvrzení o uzavření

pojistné smlouvy

Pojistník:
STAVOPRO]EKTA stavební firma, a.s.
Adresa sídla: Koumcova 949/67, PSČ 602 00 Brno, Česká republika
1C: 26232073

Pojistitel Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Adresa sídla: Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
1C: 47116617

Pojistná smlouva č.: 8602965051

Pojistník je pro účely této smbuvy zároveň pojištěným.

Rozsah pojištění:
Pojištění odpovědnosti za škodu - obecná odpovědnost za škodu + odpovědnost za Škodu způsobenou vadou
výrobku.
(dle VPP P-100/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti.; ZPP P-600/05 -
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědností, za škodu, DPP P-500/11 - Dodatkové pojistné
podmínky a ZSU-500/11 Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědností, za škodu). Pojištění je sjednáno
pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou jinému v souvislostí s
činností nebo vztahem pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Limit pojistného plnění: 25 000 000 Kč
Spoluúčast: 5 000 Kč
Počátek pojištění: 1.1.2014
Konec pojištění: 31.12.2023
Územní platnost: Česká republika

Údaje v tomto certifikátu jsou platné k datu vydání certifikátu. Certifikát je vydán na žádost pojištěného.
Pojistitel neodpovídá za škody, které vzniknou nesprávným použitím tohoto certiftkátu nebo v případě změn
v pojistné smlouvě v průběhu účinností pojistné smlouvy.
Tento certifikát žádným způsobem nepozměňuje, nerozšiřuje čí nenahrazuje po;ístnou smíouvu.

V Brně dne 1L2.2016 <?<A
&

>T'->!AinAi'(iJ!SŤOWA.A.S„
VIENNA INSLWANCi- GROUP

AGENT! "•Vi JIŽNÍ i (ORAVA
NAb WŽN( 1^/(4

60S 1 (NO

.
Dagmar Nezvatová

underwriter underwriter


